
11/2022 



Bezdružický zpravodaj 10/2022 

2 

 

 

 SLAVNOSTI JABLEK, MOŠTOVÁNÍ 1. 10. 2022 



Bezdružický zpravodaj 10/2022 

3 

 

Starosty města 

ÚVODNÍ SLOVO 

Vážení spoluobčané, 
koncem října jsme se dočkali babího léta, díky kterému jsme načerpali ještě 
spoustu energie a tepla ze sluníčka. Některým z nás možná pokazil náladu po-
daný návrh na neplatnost hlasování, na neplatnost voleb a na neplatnost volby 
kandidátů do Zastupitelstva města Bezdružice ve volbách, které se uskutečnily 
ve dnech 23. a 24. září 2022. Navrhovatel v návrhu namítal, že postupem vo-
lební komise mohlo dojít k chybám, které mohly jednotlivé dvojice členů ko-
mise udělat, a na základě těchto chyb mohlo dojít k hrubému ovlivnění výsled-
ků voleb, respektive volby kandidátů. Mrzí mě, že tímto byla vyjádřena nedů-
věra volební komisi. Já jsem naopak přesvědčen, že komise dle svého slibu 
jednala a konala spravedlivě a svědomitě. Nevěřím, že by lidé jmenovaní 
do komise jakýmkoliv způsobem manipulovali s hlasy voličů. Tímto bych 
chtěl všem členkám volební komise poděkovat za dobře vykonanou práci. 
Krajský soud v Plzni, který se návrhem zabýval, neshledal předmětný návrh 
důvodným, a proto návrh usnesením zamítl. Vzhledem k těmto okolnostem 
se ovšem posunul termín ustavujícího zasedání nového zastupitelstva města, 
které se bude konat 2. listopadu 2022 od 17:00 hod. v kulturním domě 
a na které Vás srdečně zvu.  
Přál bych si, aby nadcházející volební období probíhalo v přívětivějším a klid-
nějším duchu dle citátu neznámého autora: 
,, Listopad nám jako měsíc přináší naději na blížící se svátky, zejména Vánoce. 
Chlad ve vzduchu v listopadu nás nutí toužit po teple rodiny, přátel a pospoli-
tosti.“ 
Při příjezdu do Kohoutova si můžete všimnout nově zrekonstruovaného křížku 
z rukou akademické sochařky Mgr. Martiny Niubó Klouzové. Na tuto opravu 
jsme dostali dotaci z Plzeňského kraje ve výši 30 000 Kč. Z rozpočtu města 
jsme přispěli částkou 9 500 Kč. 
I hasičská věž dostává pomalu svoji finální podobu, vrchní část věže byla 
za pomoci jeřábu umístěna na své místo dne 27. 10. 2022. 
Další akce podpořená dotací je Výsadba stromů Bezdružice. Bude se doplňo-
vat třešňová alej k lesu a vysazovat nové stromořadí z bříz. Jednou z podmínek 
dotace je zapojení do sázení veřejnost, proto každý, kdo má zájem si vysadit 
„svůj“ strom, může přijít dne 11. 11. 2022. Přesný čas ještě upřesníme.  
Nepříjemná zpráva přišla od spolku Rybářů od Zaječáku, kteří oznámili, že 
průsak hráze se postupně zvyšuje. V brzké budoucnosti se bude muset tento 
problém řešit. 
A nyní pár slov ke kulturním akcím. Dne 1. října se uskutečnily slavnosti 
jablek, které se letos opět konaly na letišti v Bezdružicích. Jedinou kaňkou by-
la nepřízeň počasí, přesto se slavnosti mohou pyšnit velkým počtem návštěvní-
ků. 
 



Bezdružický zpravodaj 10/2022 

4 

 

Naopak dne 8. října, kdy se konala drakiáda, panovalo počasí pro danou akci 
ideální. Děti si užily pěkného větrného počasí na bezdružickém letišti, kde 
v povětří létalo mnoho krásných a rozmanitých dráčků.  
Další akcí pro děti byl sportovní den s Tenisovou akademií Jana Váni, který 
si především žáci základní školy náležitě užili.  
Velmi oblíbenou záležitostí se stávají tvořivé středy pod vedením paní Jany 
Veselovské v klubovně Kulturního domu v Bezdružicích. Tentokrát  si dne 
12. 10. děti vyráběly skřítka Podzimníčka a dne 26. 10. se vyrábění neslo 
v halloweenském duchu. 
15. října se uskutečnila 24. chovatelská výstava za hojné účasti vystavujících 
chovatelů. Návštěvníci si mohli odnést nejen krásné zážitky, ale i něco 
z tomboly. Jsem rád, že se tato tradice stále udržuje a řady chovatelů se rozši-
řují i o mladé chovatele.  
Jednou z dalších povedených akcí byla hasičská zábava, která měla hojnou ná-
vštěvnost. O zábavu se postarala skupina Empatie, na kterou se můžeme těšit 
i příští rok zjara na zábavě, kterou bude pořádat Jiskra Bezdružice. Žádný 
z účastníků neodešel domů s prázdnou, neboť tombola byla jako již tradičně 
velmi bohatá.  
Tímto bych chtěl poděkovat všem aktérům výše uvedených akcí za jejich pro-
fesionální organizaci. 
I měsíc listopad bude štědrý na kulturní akce. Začínáme 5. listopadu setkáním 
seniorů v KD Bezdružice, následovat bude Martinské setkání 12. listopadu 
v kostele v Křivcích. Dále v pátek 25. listopadu nás pobaví divadlo Enigmatic-
ké variace aneb láska až za hrob, ve kterém se představí známý herec Martin 
Stránský a Jan Maléř, a hned následující den se koná  zdobení vánočního stro-
mu. Na všechny tyto akce Vás srdečně zvu. 
 
 
 
                                                                                              



Bezdružický zpravodaj 10/2022 

5 

 



Bezdružický zpravodaj 10/2022 

6 

 

                           
 

 

 

 

 

 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA 

 
 

 

U s t a v u j í c í  z a s e d á n í  

n o v ě  z v o l e n é h o  Z a s t u p i t e l s t v a  m ě s t a  

B e z d r u ž i c e  

 

Městský úřad Bezdružice v souladu s ustanovením § 93 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), v platném znění, informuje o konání ustanovujícího zasedání Zastupitelstva města 

Bezdružice, svolaného dosavadním starostou města Lumírem Kadlecem v souladu s § 91 odst.1 

zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění 

 

Místo konání: 

 

Kulturní dům – hlavní sál, ČSA 224, Bezdružice 

 
 

Doba konání: 

 

2. listopad 2022 od 17.00 hodin 

Navržený 

program: 

 

 

 

1)  Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele. 

2)  Schválení programu 

3)  Volba starosty a místostarosty 

• Určení počtu místostarostů 

• Určení, které funkce budou členové zastupitelstva vykonávat jako 

dlouhodobě uvolnění (§ 71 zákona o obcích) 

• Určení způsobu volby starosty, místostarosty a členů rady města 

• volba starosty  

• volba místostarosty 

• volba členů rady města 

4)  Zřízení finančního a kontrolního výboru 

• určení počtu členů finančního a kontrolního výboru 

• volba předsedy finančního výboru 

• volba předsedy kontrolního výboru 

• volba členů finančního výboru 

• volba členů kontrolního výboru 

5) Odměny za výkon funkcí neuvolněných členů  zastupitelstva (§ 72 odst. 2 

zákona o obcích) 

6) Diskuse 
 

Před schválením programu složí členové zastupitelstva města slib. 
 

 

 



Bezdružický zpravodaj 10/2022 

7 

 



Bezdružický zpravodaj 10/2022 

8 

 

Bližší informace podá Bc. Jana Veselovská, sociální pracovnice MěÚ Bezdru-

žice, email: socialni@bezdruzice.cz, mobil 702 107 705. 

mailto:socialni@bezdruzice.cz


Bezdružický zpravodaj 10/2022 

9 

 

 

 
 

Jaroslava Urbánková 
referentka odboru výstavby a životního prostředí 

Náklady za svoz odpadů za rok 2021   

Směsný odpad a velkoobjem ze Sběrného dvora 720 548 Kč 

Sběrný dvůr-dřevo, sklo, suť, pneu, nebezpečný odpad 175 576 Kč 

Papír 114 766 Kč 

Plast 233 418 Kč 

Sklo 11 558 Kč 

Sběrný dvůr - provoz 52 033 Kč 

Za nádoby MěÚ Bezdružice 68 552 Kč 

Bio 16 591 Kč 

Pronájem kontejnerů na tříděný odpad 42 354 Kč 

Celkem 1 435 396 Kč 

Bezdružice 

ODPAD ZA ROK 2021 



Bezdružický zpravodaj 10/2022 

10 

 

                                                   
 

 

 
 

Před listopadovou revolucí se volby do obecních zastupitelstev, nebo spíš ná-
rodních výborů, konaly vždy po pěti letech. Stejné to bylo i s volbami do stát-
ního aparátu. Samozřejmě kandidátka byla jen jedna, a to pod hlavičkou Ná-
rodní fronty.  Přiložené fotografie jsou z voleb do Místního národního výboru 
v Bezdružicích z roku 1981. Snímky některých tehdejších kandidátů jsem pou-
žil již v minulosti v souvislosti s jejich profesí. Voliči si mohli prohlédnout 
i výstavku kronik a fotografií.  
Obrázky z roku 1986 jsou z předvolebního agitačního střediska v Nové Vsi, 
která tenkrát spadala správou pod Místní národní výbor v Bezdružicích. 
 
                                                                                                              Jiří Bízek 

Volby a kandidáti 

Z ARCHIVU JIRKY BÍZKA 



Bezdružický zpravodaj 10/2022 

11 

 



Bezdružický zpravodaj 10/2022 

12 

 



Bezdružický zpravodaj 10/2022 

13 

 



Bezdružický zpravodaj 10/2022 

14 

 

 

V sobotu 15. října 2022 proběhla 24. propagační a prodejní výstava králíků, 
holubů a drůbeže. K zhlédnutí bylo 54 králíků, osmi druhů a osmi barevných 
rázů. Vidět jste mohli 16 druhů drůbeže s devíti barevnými rázy. A 74 holubů, 
4 druhy, ale dvanácti barevných rázů. To vše vystavovalo 19 chovatelů. 
Letos jsme zaplnili klece s drůbeží lépe než loni, protože k nám vstoupili dva 
chovatelé drůbeže. Čestnou cenu získali za francouzského berana železitého 
David Škubal, za francouzského berana bílého červenookého Jan Strašil 
MCH (mladý chovatel), za vídeňského modrošedého Jan Londa a šampióna 
za vídeňského modrého Daniel Bayer. 
Čestnou cenu za drůbež dostal za wyandotku zdrobnělou bílou kolumbijskou 
Miroslav Salaba, za velsumku zdrobnělou rezavě koroptví Jaroslav Vrbský, 
za krůtu bronzovou Petr Šindelář MCH a šampióna za kohouta australky 
Theodor Bayer. 
Čestnou cenu u holubů získal za českou čejku Petr Šindelář MCH, za české-
ho staváka sedlatého červeného Miloš Kohoutek, za vokáče vamberského Jo-
sef Býček, za slovenského staváka pruhového žlutého Petr Fiala a šampióna 
za českého staváka sedlatého černého František Vrbský. Všem ještě jedou 
gratuluji za tyto krásné úspěchy. Poděkovat bych chtěla všem chovatelům 
za účast na výstavě a za její zorganizování. Dále děkujeme Městskému úřadu 
Bezdružice a panu starostovi Lumírovi Kadlecovi,obecnímu úřadu Konstanti-
novy Lázně, Karlu Poubovi, Gustavu Dlouhému, Elektro Milan Červenka, 
ZD Vlčák Černošín, Pekařství Pustina, Řeznictví Kolesa, Kadeřnictví Hanka, 
Čerpací stanice Kokašice, Rapeto Čeliv, Belas JS, Cukrárna Bellissima, Re-
staurace Sport u Rákosníčka, Zahradnictví Klášter Teplá, Probitas s. r. o., Ko-
vovýroba Honzík, Potraviny CZ, Krmiva Václav Spurný, členům ZO ČSCH 
Bezdružice. 
                                                             

                                                                               Za ZO ČSCH 
                                                                                  Lenka Vojtěchová 

Bezdružice 

CHOVATELSKÁ VÝSTAVA 



Bezdružický zpravodaj 10/2022 

15 

 



Bezdružický zpravodaj 10/2022 

16 

 

 Bezdružice 

PODZIMNÍ OBJEVOVÁNÍ 

My žáci 4. a 5. třídy jsme se v září zúčastnili celodenního projektu 
„Podzimní objevování“ s paní Mgr. Kateřinou Dvořákovou (Ekovýchova – 
západ), která za námi přijela, aby nám přiblížila krásu podzimu v přírodě. 
Celý program trval 4 vyučovací hodiny a probíhal venku. Vypravili jsme 
se do nedalekého lesa, kde jsme se zaměřili na sledování podzimních změn 
v přírodě. Pozorovali jsme se barevnost listů, připomenuli jsme si názvy list-
natých stromů, vytvářeli jsme obraz pomocí přírodních barviv, hledali jsme 
bezobratlé živočichy a samozřejmě sbírali houby, které jsme si odnesli 
do školy k dalšímu pozorování. Nechyběly ani tematické hry, při kterých 
jsme se nejen pobavili, ale také mnoho věcí naučili. Tento den jsme si moc 
užili, protože nám vyšlo i krásné počasí. 
 

Žáci 4. a 5. třídy a jejich doprovod Mgr. Martina Procházková,  
Bc. Zdeňka Tahavská 



Bezdružický zpravodaj 10/2022 

17 

 

Uběhlo září, kdy do naší školky nastoupily nové dětičky, které si zvykaly 
s p. učitelkami v malé třídě berušek. Poznávaly nové kamarády, hračky, za-
hradu i okolí MŠ. 
Ve třídě starších dětí jsme se těšili na podzim, kdy jsme chodili na houby, 
uspořádali jsme výstavku pro rodiče, pracujeme a hrajeme si s podzimními 
plody. O podzimu si povídáme, zpíváme, cvičíme a malujeme. 
Navštívili jsme chovatelskou výstavu. A také si připravujeme pásmo 
k vystoupení pro seniory v KD a dva naši kamarádi půjdou přednášet na ví-
tání občánků. Snad se nám to povede. 
Přejeme Vám všem krásný podzim. 
 

Děti a paní učitelky z MŠ. 
H. Čajkovská, vedoucí učitelka 

 

ZPRÁVIČKY Z NAŠÍ ŠKOLIČKY 



Bezdružický zpravodaj 10/2022 

18 

 



Bezdružický zpravodaj 10/2022 

19 

 

2. ročník oblíbené národní soutěže Sportovní den mládeže s TAJV v Bezdru-
žicích se uskutečnil ve čtvrtek 6. 10. 2022 v odpoledních hodinách na venkov-
ním sportovišti ZŠ Bezdružice. Jednalo se o semifinálové kolo z celkového po-
čtu 250 turnajů v České republice. Žáci a žákyně ze základní školy 
v Bezdružicích se na hřišti utkali ve fotbale, florbale, házené, frisbee a tenise. 
Z celkového vítězství se nakonec zaslouženě radovali Vojtěch Bárta, Daniel 
Lipák a Tomáš Koutný. Finalisté semifinálového turnaje v Bezdružicích zís-
kali upomínkové diplomy, věcné odměny a mnoho dalších sponzorských cen. 
Společně s cenami obdrželi finalisté vstupenku na závěrečný celorepublikový 
turnaj, Národní finále v Poděbradech, který se bude konat v předvánočním ter-
mínu 3. 12. – 4. 12. 2022. Na tomto turnaji budou postupující hráči reprezento-
vat zejména základní školu, město Bezdružice a Plzeňský kraj. Vítěz Národní-
ho finále v Poděbradech převezme putovní pohár TAJV od ministra školství, 
mládeže a tělovýchovy. 
Sportovní den mládeže s TAJV v Bezdružicích byl zrealizován za podpory 
Města Bezdružice a partnerů projektu. 

Mgr. Jan Váňa 

Bezdružice 

SPORTOVNÍ DEN MLÁDEŽE S TAJV 



Bezdružický zpravodaj 10/2022 

20 

 

Minulé dva školní roky byly nejen pro učitele a žáky, ale také pro rodiče žáků, 
trochu komplikované. Pandemie onemocnění COVID 19 narušila nebo úplně 
zpřetrhala vzájemné vazby. Děti se na své spolužáky a učitele dívaly prostřed-
nictvím monitoru počítače nebo displeje mobilního telefonu. Učitelé s rodiči 
komunikovali pomocí e-mailů, sms zpráv a telefonních hovorů.  
 Za tu dobu jsme si poněkud odvykli se potkávat, mluvit spolu a naslouchat 
si. Pro děti nejen na prvním stupni je ale důležité, aby spolu rodiče a škola ko-
munikovali a táhli za jeden provaz. Proto jsme se na prvním stupni rozhodli 
zorganizovat první školní „Rodinný den“, při němž jsme měli šanci se po delší 
době potkat v jednom prostoru všichni: děti – rodiče – učitelky.  
 Dopoledne se na dvě vyučovací hodiny otevřely dveře první až páté třídy 
pro rodinné příslušníky žáků. Návštěvníci mohli buď pouze přihlížet, nebo 
se do výuky klidně zapojit. Mnohde tedy rodiče zavzpomínali, jaké to je počí-
tat příklady u tabule, jinde si vyzkoušeli práci na interaktivní tabuli, nebo po-
máhali svým potomkům při skupinových aktivitách.  
 Na odpoledne jsme připravili v prostorách tělocvičny a cvičné kuchyňky 
rozmanitá stanoviště. Děti si tak mohly se svými rodiči originálně ozdobit ro-
dinnou látkovou tašku, zasportovat, vyluštit pohádkovou křížovku, zahrát hry 
nebo poskládat puzzle či hlavolamy. Hlavu si rodiče také trochu lámali u vý-
stavy obrázků. Během hodiny výtvarné výchovy nakreslily děti své rodiny. 
Úlohou rodičů bylo na výstavě najít ten správný obrázek.  
 Samostatným a velmi úspěšným stanovištěm se stal fotokoutek, kde se ro-
dinky mohly pomocí barevných paruk, klobouků, brýlí a dalších doplňků vy-
módit a proměnit v „crazy family“. Vzniklé fotografie jsou ke zhlédnutí na we-
bových stránkách školy a mnohdy stojí opravdu zato. 
 V kuchyňce si děti a rodiče společně ozdobili voňavá srdce z perníku, která 
pro ně nachystali žáci páté třídy společně s paní učitelkou. Na závěr si všichni 
pochutnali na párku v rohlíku. 
 Celý „Rodinný den“ vznikl díky grantovému programu „Haranti“ Mikrore-
gionu Konstantinolázeňsko, jemuž tímto děkujeme za podporu. Zároveň děku-
jeme všem zúčastněným dětem i jejich rodičům. A u další podobné akce někdy 
v budoucnu na shledanou. 
 

Učitelky 1. stupně 
 

ZŠ Bezdružice 

               RODINNÝ DEN 



Bezdružický zpravodaj 10/2022 

21 

 

 

RODINNÝ DEN 



Bezdružický zpravodaj 10/2022 

22 

 



Bezdružický zpravodaj 10/2022 

23 

 

    5. 11.             Setkání seniorů 
  25. 11.             Divadlo Enigmatické variace aneb láska až za hrob  
  26. 11.             Zdobení vánočního stromu 
    3. 12.             Mikulášská nadílka 
    5. 12.             Pochůzka Mikuláše 
  10. 12.             Vánoční trhy 
  23. 12.             Setkání u Betléma s písní a slovem 

      

 
Karel ROHM 

Jaroslava ČAPKOVÁ 
Našim jubilantům přejeme do dalších let hodně zdraví i duševní svěžesti. 

 
                                             Městský úřad Bezdružice, oddělení kultury a SPOZ 

2. pololetí 2022 

KULTURNÍ AKCE 

Blahopřejeme 

ŽIVOTNÍ JUBILEA V LISTOPADU 2022 



Bezdružický zpravodaj 10/2022 

24 

 



Bezdružický zpravodaj 10/2022 

25 

 



Bezdružický zpravodaj 10/2022 

26 

 



Bezdružický zpravodaj 10/2022 

27 

 



Bezdružický zpravodaj 10/2022 

28 

 



Bezdružický zpravodaj 10/2022 

29 

 



Bezdružický zpravodaj 10/2022 

30 

 

 
A mužstvo  okresní přebor 

BE - B. Stříbro B        2:1  branky: Gengel J., Korynta J.  
S. Ch. Planá A - BE    4:3  branky: Korynta J. 2, Mašín R.      
BE - FK Tachov B      1:7  branky: Mašín R. 
Jiskra Třemešné - BE 1:1  branky: Korim L.    
Další účinkování našich fotbalistů v OP Tachov bylo  nevydařené.  Zvláště  
v Ch. Plané kdy vedli 3:0, ale ve druhém poločase zkolabovali a obdrželi 
4 branky. Na to navázal nevydařený první poločas s Tachovem se skóre 0:6. 
A tak potěšilo  jen vítězství  nad vedoucím Stříbrem, které bylo milým pře-
kvapením. Do závěrečného podzimního účinkování půjde Áčko s 10 body 
v tabulce po remíze v Třemešné. Hrát se bude až do 11. listopadu a čeká nás 
i derby s K. Lázněmi. 
 
B mužstvo  IV. třída 
 
J. Holostřevy - BE     1:2  branky: Fojtík Petr, Procházka T. 
BE - B. Z. Chodov    9:0 branky: Vašíček M. 3, Korim L. 3, Fojtík Roman 2, 
Suk M.  
Jiskra Třemešné B - BE 3:0    
BE - Jiskra Vranov         1:0 branky: Fojtík Patrik 
Béčko dál válí. Nic na tom nemění ani zbytečná porážka v Třemešné. Re-
kordní vítězství na Zadním Chodovem bylo pověstnou třešničkou na dortu. 
V dohrávaném zápase  si pak poradili s Vranovem a dostali se tak na 2. místo 
v tabulce IV. třídy  po podzimu. 
 
Starší žáci 
 
TJ St. Sedliště  - BE   2:1   branky: Košátko A. 
S. Ch. Planá - BE       1:7 branky: Houdek J. 3, Kadlec D. 2, Hošek J, Košát-
ko A. 
BE - Jiskra Třemešné  1:2 branky: Kadlec D. 
Naši žáci se v soutěži rozkoukávají a na starší soupeře zatím nestačí. Ale co 
není může být. Těsné porážky se St. Sedlištěm a Třemešné   jim  určitě  doda-
ly nové zkušenosti do dalších utkání.  Ještě hrají ve Studánce a poslední zápas 
pak sehrají až 6. 11 2022 doma se St. Sedlištěm. 

Fotbal 

ZPRÁVY Z TJ JISKRA BEZDRUŽICE 



Bezdružický zpravodaj 10/2022 

31 

 

Starší minižáci 
BE - FK Planá       3:0 branky: Bastl J. Bílý O. Horák M. 
BE - B. Stříbro A  2:3 branky: Bílý O., Horák M., Horváthová D., Kadlec D. 
BE - FK Planá     7:2 branky: Bílý O., Horák M., Kadeřávek M., Kadlec M. 
Komárek J., Lipák D., Přenosil M. 
BE - B.  Stříbro B  1:3 branky: Bílý O. 
BE  - S. Černošín   1:4 branky: Bílý O.  
BE - FK Tachov     0:4 
BE - S. Ch. Planá   1:4 branky: Horváthová D. 
BE - Sp. Dl. Újezd  2:0 branky: Horváthová D., Kadlec M. 
BE - J. Třemešné     3:3 branky:  Bastl J., Horák M., Klečka D. 
Další série  devíti zápasů našich nejmladších během září a října byla plná ví-
tězství ale i porážek. Nakonec se dočkali i remízy. Mezi střelce se 5x zapsal 
Ondra Bílý, 4x Marek Horák i 3x Horváthová Dominika. 
 
Z výboru  TJ Jiskra Bezdružice 
Výbor rozhodl zažádat o dotaci NSA na program Můj klub pro mládež do 19 
let pro rok 2023.  Dokončit stavení garáží na hřišti. Převézt nádrže na vodu 
na místa určení - jednu na hřiště a druhou k objektu zinkovny vedle hřiště. 
Dále přijal informaci o zahájení sezony hokejistů 23.10. 2022. 
 



Bezdružický zpravodaj 10/2022 

32 

 

1. část 2022 - 23 
 
1. J. Bezdružice     : S. Lipnice         4 : 1 
2. Spartak Žebrák    : J. Bezdružice        neděle  30. 10.   17:30 Hořovice 
3. J. Bezdružice     : T. Staňkov  neděle     6. 11.  11:15 CCM Košutka 
4. Č. Příkosice     : J. Bezdružice  neděle   13. 11.  12:45 Rokycany 
5. J. Bezdružice     : S. Díly         neděle   20. 11.  11:15  CCM Košutka 
6. S. Chotíkov     : J. Bezdružice  neděle   27. 11.  15:15 CCM Košutka 
7. J. Bezdružice       : A. Kaznějov  neděle     4. 12.  11:15 CCM Košutka 
8. S. Město Touškov : J. Bezdružice pátek  9. 12.  19:00  Třemošná 
 

 

KRAJSKÁ SOUTĚŽ V LEDNÍM HOKEJI 



Bezdružický zpravodaj 10/2022 

33 

 



Bezdružický zpravodaj 10/2022 

34 

 

 

INZERCE 



Bezdružický zpravodaj 10/2022 

35 

 



Bezdružický zpravodaj 10/2022 

36 

 

 
Prodej   slepiček 
Červený Hrádek prodává slepičky  typu Tetra hnědá,  Dominant všechny bar-
vy, Green Shell-typu Araukana a Dark Shell - typu Maranska.  
Stáří 16 - 20 týdnů, cena 220 - 269 Kč/ ks.                                                                                     
Prodej: Bezdružice –  u požární zbrojnice 3. 11. 2022 - 14 : 15  hod.   
Výkup králičích kožek – cena dle poptávky.  
Info: Po - Pá  9:00 - 16:00 hod.,  
tel. : 601 576 270, 728 605 840, www.drubezcervenyhradek.cz. 
 

 

Prodám 
 
Selata váha 12 kg za 1 100 Kč. Vykrmené prase váha cca 150 kg - 49 Kč /kg. 
Telefon: 721 280 067. 



Bezdružický zpravodaj 10/2022 

37 

 



Bezdružický zpravodaj 10/2022 

38 

 

Bezdružický zpravodaj, periodický tisk samosprávného územního celku. 
Vydává: Město Bezdružice 
Městský úřad Bezdružice 

ČSA 196, 349 53 Bezdružice 
tel.: 602 703 736 

e-mail: kultura@bezdruzice.cz 
www.bezdruzice.cz 

Evidenční číslo: MK ČR E 11028. 
Redakční rada: Lumír Kadlec, Josef Voříšek, Petr Maroušek,  
Luděk Štefanisko, Miroslav Kemka, Jiří Bízek, Jiřina Široká. 

Vychází 1. 11.  2022 
 

Uzávěrka dalšího vydání je 23. 11. 2022 
Příspěvky zasílejte na e-mail: kultura@bezdruzice.cz 

BEZDRUŽICKÝ ZPRAVODAJ č. 12/2022 vyjde 1. 12. 2022. 
Sazba a tisk: Město Bezdružice. 

 
Squashová hala a posilovna v Bezdružicích 

je otevřena každý den.  
Objednávky na tel. čísle:  
721 546 638 u p. Steinerové.                                                                                                    
Ceny za 1 hodinu: Pronajmutí haly ……  150 Kč 
                     Půjčení rakety ………   30 Kč                  
                     Půjčení míčku …………  10 Kč 
                     Posilovna ………………    50 Kč 
Tělocvična  a víceúčelové venkovní hřiště se pro-
najímají  dle domluvy na tel. čísle:  
tělocvična 720 377 232 u p. Šaškové 
hřiště     721 546 638 u p. Steinerové  
Ceny za 1 hodinu: Tělocvična ……………      400 Kč 
                     Hřiště bez osvětlení…. 100 Kč 
                     Hřiště s osvětlením …. 150 Kč 



Bezdružický zpravodaj 10/2022 

39 

 

12. 10. 2022 

PODZIMNÍ TVOŘENÍ  

26. 10. 2022 

TVOŘENÍ PRO DĚTI HALLOWEEN 



Bezdružický zpravodaj 10/2022 

40 

 

 

DRAKIÁDA 8. 10. 2022 


